TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº466/2017

PROTOCOLO SEI 0017625-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri de Almirante Tamandaré

ENDEREÇO: Rua João Baptista de Siqueira, nº 282 – Vila Rachel, Almirante Tamandaré (PR)

INSCRITOS:

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO ESTUDANTE RG

1655723-1  ALINE GARCIA RIBEIRO PINTO 129776765

1658657-0  AMANDA VENANCIO DE SOUZA 131072716

1656427-5  AMARA LETICIA KREFTA 105808780

1655866-9  ARIELLY DALAZUANA 14.038.828-9

1657352-3  BRUNA DA COSTA TALAMINI 132908737

1658473-1  DAIELE DOS SANTOS KAIZER 104919774

1657455-6  DENER JOSÉ COSTA CASTRO 97313202

1657381-7  EDUARDO HENRIQUE BONTORIN 111514003

1655478-5  ELISANGELA WALESKO 105803362

1659041-5  EVELYN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 11052469-2

1657276-7  FERNANDA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS  128322035

1657458-7  GABRIELE HELEODORO  137984806

1659192-3  ISABELA RODRIGUES TEIXEIRA 12.498.268-5

1658161-3  IZABELLA ARIADNE VARGAS AMARAL 133585915

1658047-5  JAMILE DOS SANTOS SILVA 124091837

1655817-8  JOÃO HENRIQUE VALLINI DE OLIVEIRA 10.488.751-1

1655386-5  KAROLYNE KAUANE DO NASCIMENTO 12.911.660-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655723&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658657&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656427&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655866&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657352&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658473&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657455&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657381&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655478&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659041&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657276&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657458&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659192&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658161&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658047&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655817&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655386&idFormulario=1502

1658671-0  LUIS RICARDO MIRANDA ARAÚJO  123149165

1655446-7  MADELAINE MIRANDA DA SILVA 125217176

1656183-8  MARCELO FIGUEIREDO WILL 495239744

1655745-8  MILENA MORAES ARTIGAS 13.430.653-0

1657922-7  RENATA PEREIRA CAMPOLIM 123091868

1657730-3  SILVANA PEREIRA DOS SANTOS 78116137

1656450-0  THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR 124144175

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658671&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655446&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656183&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655745&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657922&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657730&idFormulario=1502
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656450&idFormulario=1502